平成　　年　　月　　日

佐渡市役所

世界遺産推進課長　様

佐渡市立　　　　　学校
校長
佐渡金銀山出前授業のお願い

　当校では佐渡の文化や歴史等を学ぶため、総合的な学習で佐渡金銀山について学習を進めております。

　このたび、第　　学年を対象とした金銀山出前授業を下記のとおり計画いたしました。つきましては、世界遺産や佐渡金銀山をより深く子ども達に理解したもらうため、貴課職員の派遣をよろしくお願い申し上げます。

記

１．日　　時　　　平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
２．会　　場　　　　　　　学校　　　　室

３．講義の内容　　佐渡金銀山について
　　　　　　　　　これまでの授業内容

　　　　　　　　　今後の授業内容

４．対　象　者　　第　　学年生　　男子　　名　女子　　名　　計　　名

５．そ の 他　　　準備事項等ございましたら、ご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校　　℡　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　　　　　　　）

【確認事項】

佐渡金銀山世界遺産について

1 今学期に入ってどのような内容の授業をしてきましたか

　又は同クラスで複数年継続している内容はありますか？（年間の学習スケジュールなど）

②どの程度の知識があり、どんな授業内容が望ましいでしょうか

　③事前に質問事項などまとめて提出ください（おおむね２週間前まで）

　④学習内容などの成果はどのような形で確認できますか

　その他

　⑤学校には何時までにドコに行けばよろしいでしょうか